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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Nelaimė darbo vietoje: 
žuvo Rokiškio rajono gyventojas

2 p.
Nelaimės vieta.                                                                                                                                       Sauliaus Buivydo nuotr.

Įspūdingo koncerto belaukiant: režisierius 
Justinas Krisiūnas teigia, kad tokio pasiūlymo 
atsisakyti neįmanoma

Režisierius Justinas Krisiūnas sakė, kad į teatralizuotą gyvo garso koncertą „Aš suradau“ atėję žiūrovai išvys nuo-
širdų, jaukų, kiekvienam artimą pasakojimą amžinąja meilės tema.                                             Asmeninio archyvo nuotr.

3 p.

Jubiliejiniame krepšinio 
turnyre Italijoje – 
rokiškėno indėlis

2 p.
Prestižiniame turnyre Italijoje rajono 
jaunasis krepšininkas Orestas 
Šnioka įgavo vertingos patirties. 

J. Kačerausko nuotr.

3 p.

Nuotaikingame 
„Moterų 
ralyje“ – 
„Lašų duonos“ 
ekipažas

„Lašų duonos“ ekipažas po finišo nestokojo geros 
nuotaikos.                                  Asmeninio archyvo nuotr.

Balandžio 25–oji, 
antradienis,
17 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
250 dienų.

Saulė teka 05.56 val., 
leidžiasi 20.39 val. 

Dienos ilgumas 14.43 val. 
Mėnulis – delčia 

(dylantis). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Morkus, Tolmantas, 
Žadmantė, Žavinta.

Rytoj:Gailenis, Dargailė, 
Klaudijus,Vilūnė.

Poryt:Anastazas, Zita, 
Gotautas, Aušra, Žydrė, 

Edilija.

Dienos citata
„Gerų žmonių gyvenimas 

–  amžina jaunystė“
Šarlis Nodjė 

(CharlesNodier)

Dienos skaičius
43 

Tokią vietą „Moterų ralyje“ 
užėmė 

UAB „Lašų duona“ 
ekipažas. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1792 m. įvykdyta 
pirmoji mirties bausmė, 

naudojant giljotiną.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. pradėtas 
leisti dienraštis 

„Nepriklausomoji 
Lietuva“. Vienas 

redaktorių – Juozas 
Tumas-Vaižgantas.

Ar žinojote...
1923m. Rokiškyje įsteigta 

mergaičių amatų ir 
ruošos mokykla. 

Post
scriptum

Svetima lazda geriau 
kuprą išlygina. 
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Rajono laikraštis

Nacionalinio visuomenės svei-
katos centro prie Sveikatos apsau-
gos ministerijos Panevėžio depar-
tamento Rokiškio skyrius (toliau 
– Skyrius) praneša, kad šių metų 
balandžio 7 - 10 dienomis kartu su 
Valstybinės energetikos inspekci-
jos prie Energetikos ministerijos 
Panevėžio teritoriniu skyriumi 
(toliau - VEI) tikrino Rokiškio 
keturių miesto ir rajono skirtingų 
šildymo ir karšto vandens sistemų 
prižiūrėtojų prižiūrimuose įvai-
raus aukštingumo daugiabučių 
namų šildymo ir karšto vandens 
sistemas. Be daugiabučių, šildymo 
ir karšto vandens sistemas tikrino 
ir visuomeninės paskirties pasta-
tuose – ikimokyklinio vaikų ugdy-
mo įstaigoje.

Išmatuoti karšto vandens 
temperatūros neatitikimai
Skyriaus atliktais matavimais 

buvo nustatyti vieno daugiabučio (P. 
Širvio g. 19) dviejų butų (iš matuotų 
trijų butų) karšto vandens tempe-
ratūros režimo neatitikimai – vieno 
buto vonios maišytuve ir vieno buto 
virtuvės maišytuve karšto vandens 

Rokiškio lopšelyje-darželyje „Nykštukas“ 
nustatyti karšto vandens temperatūros neatitikimai

temperatūra buvo žemesnė, nei rei-
kalaujama +50ºC temperatūra. Taip 
pat buvo nustatyti ikimokyklinio 
vaikų ugdymo įstaigos (Rokiškio 
lopšelio-darželio „Nykštukas“) vi-
suose matuotuose vandens maišy-
tuvuose ir šilumos punkte karšto 
vandens padavimo linijoje karšto 
vandens temperatūros režimo nea-
titikimai – karšto vandens tempe-
ratūra buvo žemesnė, nei reikalauja-
ma +50ºC temperatūra.    

Reikalavimai 
karštam geriamajam vandeniui
Vadovaujantis Lietuvos higienos 

normos HN 24:2003 „Geriamojo 
vandens saugos ir kokybės reika-
lavimai“ 26.2. p. - „Legioneliozių 
prevencijai pastato karšto vandens 
sistemoje vandens temperatūra turi 
būti + 50º – +60°C, sudarant tech-
nines prielaidas vandens šildytuve 
karšto vandens temperatūrą padi-
dinti iki +66 ºC, o vartotojų čiau-
puose – iki +60ºC“.

Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro 

Panevėžio departamento 
Rokiškio skyriaus inform.

Nelaimė darbo vietoje: 
žuvo Rokiškio rajono gyventojas

Mišką kirto vos kovo mėnesį 
jaunų rokiškėnų įkurta įmonė „Rytkir-
ta“. Pirminiais duomenimis, nė vienas 
biržę kirtusių darbininkų su įmone 
nebuvo sudarę darbo sutarčių. Įmonės 
savininkas apie įvykį nepranešė Val-
stybinei darbo inspekcijai; pareigūnai 
apie jį sužinojo tik kitą dieną. 

Valstybinės darbo inspekcijos 
Panevėžio skyriaus vyriausiasis dar-
bo inspektorius Almantas Blažys 
„Rokiškio sirenai“ teigė, kad šiuo 
metu vyksta nelaimingo atsitikimo ty-
rimas. Jis bus baigtas per 20 darbo di-
enų. Tačiau jau dabar aiškėja kai ku-
rios nelaimės aplinkybės. Pavyzdžiui, 
surinkta nemažai įrodymų dėl galimo 
nelegalaus darbo. Inspektorius teigė, 
kad dėl to darbdaviui gresia administ-
racinė atsakomybė.

Tyrimas patvirtina faktą, kad 
svarbiausia priežastis, nulėmusi šią 
nelaimę – saugaus atstumo nesilai-
kymas. Pagal saugos taisykles, pjau-
nant medį negali būti žmonių arčiau, 
nei pjaunamo medžio dvigubo aukš-
čio spinduliu. 

„Šiuo atveju atstumas nebuvo 
išlaikytas. Kodėl taip nutinka? Dėl 

Balandžio 19 d. apie  15.30 val. Kupiškio rajono Noriūnų seniūnijos Čižovkos kaimo miške 
nupjautas medis griūdamas kliudė 59-erių darbininką ir sunkiai jį sužalojo. Medikams 
jo gyvybės išgelbėti nepavyko: vyras mirė. „Rokiškio Sirenos“ duomenimis, žuvusysis 
– Obelių seniūnijos gyventojas. Tai pirmasis šiemet darbo vietoje žuvęs mūsų rajono 
gyventojas. 

neatidumo, nepatirties, nežinojimo. 
Jei galimai darbuotojai dirbo nele-
galiai, kažin ar galima kalbėti apie 
kokius nors mokymus, supažindi-
nimą su saugos taisyklėmis? Ar buvo 
kokie miško darbuotojų apmokymai, 
matysime iš įmonės pateiktų do-
kumentų. Akivaizdu, kad kai kurių 
reikalavimų buvo nepaisyta: pavy-
zdžiui, darbo vietoje nebuvo pavo-
jingų darbų vadovo“, – problemas 
vardino inspektorius. 

Saugotis – visų pirma darbuoto-
jo reikalas. Juk kad ir koks bebūtų 
darbdavys kaltas, nuo to sužalotam 
ar žuvusiam žmogui ne geriau. „Iš 
surinktų duomenų matyti, kad žuvu-
sysis priklausė socialiai pažeidžiamų 
žmonių grupei. Tokius darbuotojus 
patyrę darbdaviai prižiūri atidžiau, 
nes darbuotojai ne visuomet tinkamai 
įvertina pavojų, nebijo rizikuoti. Gali-
ma sakyti, kad šią nelaimę lėmė daug 
faktorių“, – kalbėjo pašnekovas. 

Kalbama, kad jaunos, vos keletą 
mėnesių veikiančios įmonės vado-
vui, kuris pats, šaltinių teigimu, buvo 
nelaimės vietoje, trūko ir elemen-
tariausių žinių, ir patirties. Juk net 
Valstybinei darbo inspekcijai apie 
nelaimę jis pranešė tik po dienos. Ar 
tai tiesa? 

„Kadangi į įvykio vietą buvo iš-
kviesti medikai ir policija, galima 

sakyti, kad sistema puikiai suveikė 
ir visą reikiamą informaciją gavo-
me laiku. Tačiau darbdavys iš tiesų 
vėlavo mums pranešti apie nelaimę. 
Kodėl taip įvyko, aiškinsimės su juo 
pačiu“, – sakė A. Blažys.

Menka paslaptis, tačiau miško 
pramonė – viena rizikingiausių ūkio 
šakų. „Tikrai taip. Ir incidentų pa-
sekmės labai skaudžios. Jei miške 
įvyksta nelaimė, tai paprastai būna 
arba sunkus sužalojimas, arba mirti-
na nelaimė“, – kalbėjo A. Blažys.

Miško ruošos veikloje nelegalus 
darbas – dažnas. Čia nustatoma dau-
giausia tokio darbo atvejų. Tyrimus 
apsunkina ir tai, kad miškas nėra 
vieša vieta, kirtimai vykdomi toli nuo 
budrių Valstybinės darbo inspekcijos, 
policijos pareigūnų akių. Be to, ir pa-
tys darbuotojai vengia pranešti apie 
nelegalų darbą, pasitaiko, kad darbda-
vys toleruoja neblaivius darbuotojus 
ir netgi išgertuves darbo vietoje. „Jei 
dviems – darbdaviui ir darbuotojui – 
tokios darbo sąlygos yra tinkamos ir 
priimtinos, jie vengia pareigūnų dė-
mesio“, – sakė pašnekovas. 

Valstybinė darbo inspekcija 
Rokiškio rajone rengė gausybę ne-
mokamų mokymų apie darbo saugą, 
tačiau ne visi darbdaviai naudojasi 
galimybe tinkamai užtikrinti saugų 
darbo procesą. 

„Atletas-LSU“ komanda 
vadovaujama trenerio Edo 
Nickaus ir generalinio vadybi-
ninko Edvino Žaromskio daly-
vavo tarptautiniame jaunimo 
(U-18) krepšinio turnyre Liso-
ne, Italija. Su „Kauno Atletas-
-LSU“ komanda kartu vyko  ir 
Rokiškio sporto centro auklėti-
nis Orestas Šnioka. 

Tai jau buvo jubiliejinis 25-
asis turnyras gyvuojantis nuo pat 
1993 metų. Kauno „Atleto-LSU“ 
komanda buvo sudaryta iš įvairių 
regionų krepšininkų. Nuo 1993 
APL organizuoja Jaunimo tarptau-
tinį krepšinio turnyrą „Cittadi LI-
SSONE“ yra vienas iš svarbiausių 
jaunimo krepšinio įvykių ne tik 
Italijoje, bet ir Europoje. Jame 
savo laiku žaidė tokios krepšinio 
žvaigždės kaip Vladimiras Rad-
manovičius, Chrisas Quinnas, 
Andrea Bargnani, Daequanas 
Cookas, Danilo Gallinari, Man-
tas Kalnietis, Tautvydas Lydeka, 
Martynas Pocius, Martynas An-
driuškevičius, Kevinas Pangos ir 
daugelis kitų Europos bei Ame-
rikos žemyno garsių krepšininkų 
bei trenerių tarp jų Andrea Trin-
chierini, Simone Pianigiani, Dar-
ko Rajakovic.

Turnyras pasižymi stipriomis 

Jubiliejiniame krepšinio turnyre Italijoje – rokiškėno indėlis

komandomis ne tik iš Europos, bet 
ir iš Šiaurės Amerikos. Turnyre da-
lyvavo 12 komandų iš aštuonių šalių 
tarp jų:TeamOhio (JAV), BC Toronto 
(KAN), KK Kvarner Rijeka (KRO), 
KK Zadar(KRO), Mena all stars Du-
bai (E.A.U.) Atletas Kaunas (LTU), 
BC Telenet Oostende (BEL), Rey-
er Venezia (ITA), Dinamo Sassari 

(ITA), Pallacanestro Trapani (ITA), 
AP Galvi Lissone (ITA), Team Ur-
spring (VOK). 

„Atletas-LSU“ komanda Itali-
joje sužaidė penkias rungtynes iš 
kurių tris laimėjo ir du kartus pa-
tyrė pralaimėjimą bei  užėmė 5-tą 
vietą bendroje įskaitoje.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Siekdami puoselėti gamtą ir 
išsaugoti ją ateities kartoms, ba-
landžio 19-osios popietę dalis Pa-
nevėžio apskr. VPK Rokiškio r. 
policijos komisariato pareigūnų 
tradicinę treniruotę sporto salėje 
iškeitė į fizinę mankštą gryname 
ore – dalyvavo medelių sodinimo 
akcijoje (nuotr.).

Medelių sodinimo akcija tapo 
gražia tradicija, nes kiekvieną pa-
vasarį važiuojame į mišką ir sodi-
name medelius. Pažinti, pamilti ir 
pamatyti gamtos grožį mums pade-
da Rokiškio miškų urėdijos darbu-
otojai, mūsų nepailstantys partne-
riai ir draugai.

Rokiškio miškų urėdija parūpi-
no sodinukus ir įrankius, Obelių 
girininkijos girininkas Vidmantas 
Šarkambiškis susirinkusiems pa-

Treniruotę pareigūnai iškeitė į ąžuolų sodinimą

rodė ir papasakojo, kaip sodinami 
medeliai.

Šįkart teko sodinti miško gra-
žuolius – ąžuolus. Pilni entuziaz-
mo susiradę sau poras, pasiėmę 
kibirus su sodinukais ir kastuvus,  
kibo į darbą. Po kelių valandų visi 
pasidžiaugė darbo rezultatais – po 
kelerių metų čia žaliuos ąžuolynas.

Talkininkai kartu su girininkais 
pasodino apie 2 000 ąžuoliukų. 
Kiekvienam talkininkui urėdas 
įteikė talkos simbolius – medines 
liniuotes su dedikuotu užrašu. Miš-
kininkams už gražų bendradarbia-
vimą buvo įteikta prisiminimo do-
vanėlė su policijos simbolika. Po 
talkos – miškininkų paruoštas so-
tus plovas. Tai buvo gera galimybė 
bendruomenei pabūti kartu.

Vyresnioji specialistė
Rasa MEIŠTĖ

Rokiškėnas Orestas Šnioka sėkmingai žaidė turnyre Italijoje.                 J. Kačerausko nuotr.
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Įspūdingo koncerto belaukiant: 
režisierius Justinas Krisiūnas teigia, 
kad tokio pasiūlymo atsisakyti neįmanoma
Balandžio 29-ąją 18 val. jaunimą ir ne tik į  Rokiškio kultūros centro didžiąją salę sukvies 
teatralizuotas koncertas „Aš suradau“. Teatrinę jo dalį režisuojantis garsus režisierius 
Justinas Krisiūnas neslepia, kad jaunieji rokiškėnai aktoriai bei grupė „Kadras“ ruošia 
nuoširdų, jaudinantį pasirodymą. Tokį, kurio mūsų mieste jau seniai, o gal netgi apskritai, 
nebuvo.

Gavo pasiūlymą, 
kurio neįmanoma atsisakyti
Režisieriui J. Krisiūnui savait-

galis – pats darbymetis. Su juo kal-
bėjomės sekmadienio popietę, kai 
jis iš repeticijos Rokiškyje skubėjo į 
Vilnių. Režisierius neslepia: Rokiš-
kiui ir jo jaunimo teatrui jaučia di-
delę nostalgiją. Todėl nė nesudvejo-
jo, ar verta imtis režisuoti koncerto 
teatrinę dalį. Juk ant scenos lips jo 
ugdyti jaunieji aktoriai. Tas kolekty-
vas, kurio žmonės prieš dešimtmetį 
Rokiškyje sutelkdavo pilnas sales 
žiūrovų. Su kuriais publika džiaugė-
si, jaudinosi, verkė…

J. Krisiūnas neslepia: derinti dar-
bus nėra lengva. Juolab, kad dabar jis 
dirba prie savo naujojo filmo. O repe-
ticijoms į Rokiškį tenka derinti laiką, 
kad jis būtų patogus ir aktoriams, ir 
jam, ir grupei. O kur dar nuolatinės 
kelionės į Rokiškį ir atgal į sostinę. 
Pašnekovas prasitarė: darbas prie sa-
vojo filmo nusikėlė į naktis… 

Dėl jaunimo – ramus
Po savaitgalio repeticijų režisi-

erius teigė, kad jam dėl pasirodymo 
ramu. Jis neslėpė džiaugsmo jaunais, 
kūrybingais mūsų miesto žmonėmis. 
Jų potencialas ir galimybės režisi-
eriui gerai žinomos: su Rokiškio 
jaunaisiais aktoriais jis sukūrė ne 
vieną sėkmingą, pilnas žiūrovų sales 
sukvietusį spektaklį.

Nors daugelis vyresniųjų vis 
pabamba, kad jaunimas dabar nebe 
toks iniciatyvus ir kūrybingas, su-
lindęs į kompiuterius ir telefonus, 
režisierius teigia: jaunieji rokiškėnai 
yra šaunūs. „Kiekvienas jaunuose 
žmonėse ieško to, ką nori juose ma-
tyti. Jei nori įžvelgti blogiečius, ban-
ditus, tik juos ir temato. O aš matau 
žydinčius, gera ateitimi, aistra gyve-
nimui spindinčius žmones“, – sakė J. 

Krisiūnas. 
Jam smagu dirbti su savo paties 

ugdytais aktoriais, kurti vilčių teiki-
antį pasirodymą. 

Žiūrovui – nuoširdumo
 ir tikrumo dovana
Ką išvys rokiškėnai, atėję į 

teatralizuotą gyvo garso koncertą? 
„Palinkėčiau žiūrovui pasidžiaugti 
jaunų žmonių kūryba. Gal aukštojo 
meno ir neišvysite. Tačiau sukūrėme 
šiltą, jaukų ir nuoširdų pasirodymą. 
Apie meilę, skrydį, nuoširdumą… 

Jame turėsite progą nuoširdžiai pa-
sidžiaugti, pasijuokti, galbūt ir ašarą 
nubrauksite…“ – pasakojo režisieri-
us J. Krisiūnas. 

O grupės „Kadras“ atstovas, vie-
nas pasirodymo organizatorių Kęstu-
tis Čeplinskas prasitarė, kad bilietai 
į koncertą sparčiai tirpsta: likus sa-
vaitei iki renginio jau buvo parduota 
daugiau nei pusė bilietų. Tad jei ne-
norite likti už durų ir apie koncertą 
klausyti tik laimingų draugų atsilie-
pimus, pats laikas suskubti įsigyti 
bilietą.

Lenktynininkas Benediktas 
Vanagas paskelbė įsigijęs klasi-
kiniam raliui skirtą „Škoda Fa-
bia R5“, pakrikštytą „The Black 
Ghost“ (Juodasis vaiduoklis), 
kuriuo planuoja startuoti mūsų 
mieste įvyksiančiame automobilių 
ralyje „Samsonas Rally Rokiškis“. 

„Facebook“ paskyroje B. Va-
nagas tiesiogiai pristatė savo naują 
pirkinį – „Škoda Fabia R5“ ir at-
skleidė šių metų planus. Su naujuoju 
automobiliu sportininkas planuoja 
startuoti dviejose lenktynių serijose 
– „FIA Baltic Rally Trophy“ ir Lie-
tuvos ralio čempionate. 

„Samsonas Rally Rokiškis“yra 
įtrauktas į Tarptautinės automobilių 
sporto federacijos (FIA) kalendorių. 
Tad Rokiškyje vyks ne tik Lietuvos, 
bet ir „FIA Baltic Rally Trophy“ 
2017 čempionato etapas. Ralyje 
varžosi greičiausi Baltijos šalių bei 
užsienio lenktynininkai. Trys Balti-
jos valstybės (Lietuva, Latvija ir Es-

Benedikto Vanago „vaiduoklis“ 
skries Rokiškio ralyje

Dar pernai B. Vanagas ralyje važiavo „Subaru Impreza WRC“, o dabar bandys pažaboti 
naują „Škoda Fabia R5“.                                                                               J. Kačerausko nuotr. 

tija) bei Suomija priskirtos bendram 
Baltijos regionui. Tokia teisė šiemet 
suteikta dviem Lietuvos ralio čem-
pionato etapų organizatoriams. Ši 
tarptautinė įskaita leidžia apie save 
paskleisti žinią už Lietuvos ribų. 
„FIA Baltic Rally Trophy“ etapas 
yra didelis pasiekimas ne tik Rokiš-
kiui, bet ir visai šaliai – tiek turisti-
ne, tiek verslo prasme.

B. Vanagas atskleidė, jog pa-
grindinis tikslas – nugalėti „FIA 
BalticRallyTrophy“. Tačiau tai 
nebus lengva, nes abiejose serijo-
se sportininkas jau yra praleidęs 
po etapą. Tad Rokiškyje greičio 
fanatikai turėtų išvysti labai greitai 
skriejantį B. Vanagą. Dar pernai 
ralyje lenktynininkas važiavo 16-
os metų senumo „Subaru Impreza 
WRC“, o dabar bandys pažaboti 
naują „Škoda Fabia R5“. Dėl juodos 
spalvos „General Financing team 
Pitlane” komanda pakrikštijo „The 
Black Ghost“ (Juodasis vaiduoklis).

Justas KAČERAUSKAS

Balandžio 22 d. net 1064 
moterys, nepabūgusios per-
mainingo pavasarinio oro, 
priėmė „Moterų ralio“ iššūkį 
ir susikovė dėl nugalėtojų 
vardo. Tarp gausybės daly-
vių savo įgūdžius demonstra-
vo ir UAB „Lašų duona“ ko-
lektyvo moterys, užėmusios 
aukštą 43 vietą. 

„Moterų ralio“ dalyvės 

Nuotaikingame „Moterų ralyje“ – „Lašų duonos“ ekipažas
startavusios prie pramogų ir 
prekybos sostinės „Akropolis“ 
ne iškart paliko Vilnių. Mieste 
laukė kelios papildomos ralio 
užduotys. Ralio metu daly-
vėms teko ne tik nenuklysti 
nuo kelio knygoje sužymėto 
maršruto ir laikytis tikslaus vi-
dutinio greičio, bet ir susido-
roti su įvairiausiomis renginio 
organizatorių sugalvotomis 
užduotimis. Užduotys ralio 

dalyvėms buvo itin smagios: 
istorinis paveldas, sportas, 
slalomas, pažintis su Lietuva, 
dvarais, piliakalniais ir kitais 
unikaliais objektais.

Dalyvių pasirodymą stebėjo 
vertino bemaž 100 teisėjų. 
Tarp 273-jų ekipažų, įveikusių 
308 km ilgio maršrutą geriau-
siai pasirodė „Racing Ladies 
4“ ekipažas. 

„Rokiškio Sirena“ inform.
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KRIMINALAI
Iš negyvenamojo namo vagys 
išnešė viską,
kas buvo vertinga
Balandžio 20 d. 11.13 val. 
vyras (gim. 1938 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad Rokiškio 
kaimiškosios sen., Uljanavos 
k., Šilelio 1-oje g., atvykęs prie 
negyvenamo namo, pastebėjo, 
kad  įsibrauta į namo vidų ir 
pavogta žoliapjovė, aliumininės 
kopėčios, akumuliatorinis 
suktukas su priedais, televizijos 
antena su TV priedėliu, kiti 
įrankiai. Nuostolis – 593 eurai.                

Vyras dėl klastotės požymių 
negalėjo
užregistruoti motociklo
Balandžio 21 d., vyras, gimęs 
1986 m., gyv. Rokiškyje, atvykęs 
į VĮ ,,Regitra“ pageidavo 
registruoti dviratę transporto 

priemonę-motociklą. Patikrinus 
motociklą, nustatyta jos ident. Nr. 
klastojimo požymių.  

Dvi Rokiškio rajono gyventojos 
stengėsi padėti „draugei“
Moteris, gimusi 1938 m., 
gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
balandžio 21 d. 14 val., jai į 
namus paskambino moteris, kuri 
prisistatė jos drauge ,,Nastute“. 
Moteris pasakė, kad ji pateko į 
avariją ir sužalojo kitą žmogų, 
todėl prašo paskolinti pinigų. 
Tokiu būdu apgaule išviliojo 700 
eurų, kuriuos paėmė į namus 
atėjęs lieso kūno sudėjimo, apie 
20-30 metų amžiaus vyriškis.
1936 m. gim. moteris,  gyv. 
Rokiškio raj., pranešė, kad 
balandžio 21 d. apie 13 val. 
jai į fiksuoto ryšio telefoną 
paskambino moteris, kuri 

prisistatė jos drauge. Moteris 
pasakė, kad  pateko į avariją ir 
sužalojo kitą žmogų, todėl prašo 
paskolinti pinigų. Ji sutiko ir po 
15 min. į jos namus atėjo apie 20-
30 metų amžiaus vyriškis, kuriam 
nukentėjusioji atidavė 2700 eurų.

Neramus šeštadienis Rokiškio 
rajone:
1953 m. gim. vyras, gyv. Rokiškio 
raj., pranešė, kad balandžio 22 d. 
apie 6 val., atėjęs į savo garažą,  
esantį šalia buvusios mokyklos 
dirbtuvių, rado išplėštas duris, o 
viduje pasigedo aukšto spaudimo 
plovimo įrenginio, kompresoriaus, 
2-jų akumuliatorių įkrovimo 
prietaisų, kampinio šlifuoklio ir 
gręžtuvo. Nuostolis 533 eurų.
1933 m. gim. vyras,  gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad balandžio 
22 d. apie 10  val. rado išlaužtas 

garažo Rokiškyje, duris. Iš vidaus 
pavogtas automobilis „VW Golf“. 
Automobilis apgadintas rastas 
pievoje Rokiškio m., Laukupio g. 
Nuostolis tikslinamas.
1989 m. gim. vyras, gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad balandžio 22 d. 
apie 7.30 val. pastebėjo, kad namo 
kieme stovėjusiam  traktoriui 
MTZ-50, pradurtos dviejų 
galinių ratų bei prie traktoriaus 
prikabintos priekabos dviejų 
galinių ratų padangos. Nuostolis  
700 eurų.

Neblaivi moteris nukentėjo nuo 
sugyventinio: gavo ir pati, 
ir namuose esantys daiktai
1981 m. gim. neblaivi moteris, 
gyv. Rokiškio raj., pranešė, kad 
balandžio 22 d. apie 18 val. 
namuose, jos sugyventinis, gim. 
1972 m.,  namuose daužė baldus, 

mėtė namų apyvokos daiktus, 
dalį daiktų sulaužė ir išmetė į 
lauke prie namo esančią nuotekų 
duobę. Taip pat vyras prieš ją 
naudojo fizinį smurtą ir po to 
pasišalino. Jis ieškomas.

Gesino suodžius, tvarkė kelią
Balandžio 22 d. 14.41 val. 
ugniagesiai gelbėtojai gavo 
pranešimą, kad Kriaunų sen., 
Baršėnų k., Juozapavos g., 
dūmtraukyje dega suodžiai.
Tą pačią dieną 16.45 val. 
gautas pranešimas, kad Obelių 
sen., Pakriaunių k., ant kelio 
važiuojamosios dalies užvirto 
medis.

Panevėžio apskr. VPK ir 
Panevėžio apskr. priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos inform. 

Darbo valandų neskaičiuoja
Įsigijus mini ekskavatorių prasi-

dėjo pirmieji darbai. „Atlieku visus 
pagrindinius žemės kasimo, lyginimo 
darbus ekskavatoriumi. Kadangi dar 
tik pradžia, norisi dirbti daug ir gerai. 
Darbo valandų neskaičiuoju – laiką 
su klientais derinu iš anksto, atsižvel-
giu į jų poreikius, dirbu vakarais ir 
savaitgaliais“, - kalbėjo Gediminas. 
„Rokiškio kasyba“ atlieka tranšėjų 
kasimo darbus (dujotiekio, vanden-
tiekio, elektros, nuotekų, drenažo ir 
kt.), atkasa pamatus planuojantiems 
šiltinti patalpas, atlieka kasimo darbus 
vidaus patalpose, kasa duobes, rauna 
krūmus ir kelmus, sklype, prie tvenki-
nių ir kelio griovių, formuoja šlaitus, 
atkasa konstrukcijas, atlieka lietaus 
nuotekų kasimo ir kitus darbus. 

Mini ekskavatorius kasa iki 2,2 
m gylio. Dirbama su įvairių dy-
džių kaušais. „Darbus atlieku ne tik 
Rokiškyje, bet ir aplinkiniuose rajo-
nuose: Utenos, Kupiškio, Panevėžio, 
Anykščių, Zarasų ir kituose“, - dėstė 
G. Jurgelionis, neapsiribojantis vien 
tik vietiniais užsakymais. Pasak pra-
dedančiojo verslininko, pirmieji me-
tai, nors ir didelio pelno neatnešė, ta-
čiau klientų tikrai netrūko ir be darbo 
sėdėti neteko. 

Naujos paslaugos 
ir plėtros galimybės
„Kadangi pirmasis sezonas buvo 

„vykęs“, nusprendžiau nesėdėti vie-
toje ir plėsti paslaugų spektrą. Šiuo 
metu montuoju ir parduodu UAB 
„Traidenis“ buitinių nuotekų valy-

Įmonė „Rokiškio kasyba“: 
po sėkmingo starto siūlo dar daugiau paslaugų
Rokiškėno Gedimino Jurgelionio įkurta įmonė „Rokiškio kasyba“ gyvuoja jau antrus metus. „Apsispręsti dėl norimos veiklos, įkurti įmonę padėjo 
Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio skyriaus darbuotojai. Pateikiau visus reikiamus dokumentus, gavau finansavimą norimai įrangai įsigyti. 
Kitaip sakant – pats susikūriau darbo vietą“, – apie tai, kad darbas pas tave „neateis“, o tu turi eiti pats ieškoti darbo, kalbėjo jaunuolis. 

mo įrenginius, atitinkančius Europos 
Sąjungos reikalavimus ir ženklina-
mus „CE“, - informavo vadovas bei 
užtikrino, kad visi darbai atliekami 
itin kokybiškai. Įsigytą biologinį 
nuotekų valymo įrenginį „Rokiškio 
kasyba“ nesunkiai gali pristatyti ir 
sumontuoti namų valdos sklype, 
sodyboje ar sodų bendrijoje. „Reko-
menduoju šiuos įrenginius dėl patva-
rios konstrukcijos, minimalių energi-
jos sąnaudų, aukšto išvalymo lygio. 
Jų yra įvairaus pajėgumo, todėl at-
sižvelgiama į kiekvieno kliento po-

reikius. Nėra sudėtingų mechnizmų, 
kuriuos reikėtų prižiūrėti ir keisti, o 
išvalytas nutekamasis vanduo būna 
bekvapis ir skaidrus“, - apie privalu-
mus pasakojo pašnekovas.

Dar viena naujovė – lietaus nuo-
tekų sistemų įrengimas. „Parduodu 
ir montuoju UAB „August ir Ko“ 
sertifikuotus, aplinkosaugos reikala-
vimus atitinkančius nuotekų valymo 
įrenginius. Juose išvalytas vanduo 
neskleidžia nemalonaus kvapo, jį 
galima išleisti į atvirus vandens tel-
kinius ar drenažą. Be papildomo 

mokesčio atvykstu į vietą, teikiu 
konsultacijas, sudarau preliminarią 
darbų sąmatą atsižvelgdamas į skypo 
reljefą, grunto sudėtį bei individuali-
us kliento pageidavimus“, - dėstė G. 
Jurgelionis.

Pasak įmonės vadovo, šiuo metu 
įmonė ieško darbuotojų ir ateityje nu-
mato plėstis. „Darbų pakanka. Atei-
tyje vienas visų atlikti nespėsiu. Kad 
ir dabar – šiam pokalbiui jau reikėjo 
atrasti laiko. Kadangi sekasi neblo-
gai, neabejoju, jog ateityje didės ne 
tik darbuotojų, įrengimų skaičius, 

bet ir galėsime pasiūlyti dar daugiau 
paslaugų. Į viską žiūriu pozityviai ir 
mažais žingsniais einu tikslo link“, - 
teigė Gediminas Jurgelionis. Paklau-
sus, ar sudėtinga susirasti mėgstamą 
darbą, pašnekovas teigė, jog pradėti 
viską nuo nulio yra tikrai sunku, 
todėl dalis žmonių, nors ir turinčių 
idėjų, tam nesiryžta. Jaunasis versli-
ninkas pridūrė, kad informacijos apie 
galimą bet kokią paramą pradedanti-
ems, projektų rašymą finansavimui 
gauti, darbo vietos susikūrimą sau 
pačiam tikrai trūksta. 

Gediminas Jurgelionis džiaugiasi besiplečiančia įmone: „Viskas prasideda nuo mažų darbų.
 Asmeninio archyvo nuotr.
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Ieškokite 
MAXIMA 
ir IKI 
prekybos 
centruose!

REIKALAVIMAI: vokiečių kalba (žodžiu ir raštu), 
kompiuterinis raštingumas (Word, Exel), 
vairuotojo pažymėjimas.
PRIVALUMAS: buhalterinis išsilavinimas, anglų kalba.
Cv siųsti: el.p. legra@inbox.lt

Tel. +370 682 46024 (8.00–16.30 val.)

UAB „Legra“, durpių gavybos įmonė, esanti Ignalinos raj., 
Kazitiškio sen., siūlo darbą vadybininkui / ei.

2017 m. balandžio 28 d. 10 val. 
Rokiškio rajono savivaldybės 1 a. 
salėje šaukiamas Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos posėdis.
Tarybos posėdžio darbotvarkė ir 
komitetų pasėdžio laikas 

skelbiami interneto svetainėje www.rokiskis.lt 
(žr. ,,Naujienos“).

Užs. 0489

VAIZDO TECHNIKA

•	DVD grotuvą VIDO. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Filmavimo kamerą SONY. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Gerą, veikiantį televizorių SONY. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Geros būklės televizorių LG. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Kultivatorių. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
•	Tvarkingą žolės smulkintuvą - 
mulčerį. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Priekabą, nėra dokumentų, domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 622 46 671. Anykščiai
•	Malkų skaldyklę. Variklis - 3f, 5,5 
kw. Pavara - grandinė. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
•	Rusišką šienapjovę prie traktoriaus. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 615 60 138. 
Rokiškis
•	Nenaudotą traktoriaus kuro baką. 
Kaina 105 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Savos gamybos motobloką. Ratus 
kitam motoblokui (sunkūs tinka 
arimui). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	MTZ50-T40 ratlankius, T-40 dalis, 
priekabų kablius, trikampius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Sėjamąją SZ-3,6, sukabintuvą, 
akėčias, rusišką trąšų barstytuvą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Neveikiantį šieno rinktuvą, galima 
naudoti rulonams vežti. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 614 52 561. Utena
•	Kultivatorių, plūgą, priekabą, 
traktorių MTZ-82. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Gerą naudotą kultivatorių.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Tvarkingą žolės smulkintuvą - 
mulčerį. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

Nuo balandžio 21 d. lei-
džiama ne tik lydekų žvejy-
ba, bet ir žūklės būdas, kai 
masalui naudojama gyva žu-
velė. Aplinkosaugininkai pri-
mena, kad per vieną žvejybą 
leidžiama paimti ne daugiau 
kaip tris lydekas, jos negali 
būti mažesnės negu 45 cm.

Nuo balandžio 20 d. iki 
gegužės 20 d. Nemuno del-
tos regioninio parko vandens 
telkiniuose draudžiama žve-
joti karšius. Šiuose vandens 
telkiniuose sugautus karšius 
reikia nedelsiant paleisti atgal 
į vandenį.

Karšiai neršti pradeda, kai 
vandens telkiniuose vanduo 

Baigiasi draudimas žvejoti lydekas

sušyla iki 12° C. Tuomet jie 
būriais iš Kuršių marių iš-
plaukia į Nemuno atšakas ir 
įlankų pakraščius. Kiekvieno 
būrio nerštas prasideda iš ryto 
ir trunka 2–3 paras, susilpnė-
damas tik vidurdienį ir naktį. 
Ikrai išleidžiami ramiose įlan-
kose ant augalinio substrato, 

prie kurio ir prilimpa. Karšis 
labai vislus – maždaug nuo 
100 tūkst. iki 300 tūkst. ikre-
lių, todėl sugavus karšius nuo 
balandžio 20 d. iki gegužės 20 
d. privaloma nedelsiant paleis-
ti juos atgal į vandens telkinį, 
kad po keleto metų Nemuno 
deltoje ir Kuršių mariose galė-

tume džiaugtis gausiais žūklės 
laimikiais.

Žuvys, įleistos į tinklelį 
sugautam laimikiui laikyti, 
nepaisant to, ar jos gyvybin-
gos, ar ne, laikomos laimikiu 
ir už jas privalu atlyginti pa-
darytą žalą – po 60 eurų už 
kiekvieną karšį. Jei žuvys 
bus sugautos draustinyje ar 
rezervate, teks sumokėti tris-
kart daugiau – 180 eurų už 
kiekvieną karšį. Už pažeidi-
mą teks sumokėti ir iki 300 
eurų baudą, taip pat bus kon-
fiskuoti pažeidimo padarymo 
įrankiai ir priemonės (meš-
kerės, valtys ir kt.).

Aplinkos ministerijos 
inform. 
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26 05:00 LRT radijo žinios 

05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis 
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Emigrantai
11:45 Svarbios detalės
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Gyvenimas 
20:30 Panorama 
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27 05:00 LRT radijo žinios 

05:05 Lietuvos patriotai 
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Gyvenimas
11:50 Istorijos detektyvai
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Specialus tyrimas 
20:30 Panorama 

21:05 Dėmesio centre 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Pranciškus Asyžietis
00:20 Trumposios žinios 
00:25 Mes nugalėjom
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Gyvenimas 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 
11:00 Du tėvai ir du sūnūs 
12:05 Prieš srovę 

13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Mašina 
00:15 Transporteris 
01:20 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
02:10 Apsukrios kambarinės 

06:40 Didysis žvejys
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 DžekasRyčeris
23:45 Galutinis tikslas 4 
01:20 Eik su manim 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:10 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 

15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė 
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Pažymėtas žmogus 
23:35 International 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo
02:30 Sostų karai
03:30 Penktoji pavara
04:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:40 Penktoji pavara

05:20 Neišsižadėk
06:05 Gamtos magija
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Jaunikliai
07:20 Auksinė daina 
09:20 Delta 

10:25 Gaujos 
11:30 Bitininkas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Gaujos 
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk 
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 60 akimirkų 
05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
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19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 3
20:30 Panorama 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Broliai Grimai
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 60 akimirkų

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 
11:00 Du tėvai ir du sūnūs 
12:05 Farai
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Kalakutai. Atgal į ateitį 
21:15 Beždžionių planeta 
23:45 Šalta dienos šviesa 
01:30 Kalėjimo bėgliai 
02:30 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 
11:00 Du tėvai ir du sūnūs 
12:05 Farai
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Kalakutai. Atgal į ateitį 
21:15 Beždžionių planeta 
23:45 Šalta dienos šviesa 
01:30 Kalėjimo bėgliai 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:00 Kvapų detektyvas
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas

12:15 Šuo
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Šuo
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Tikras teisingumas 2
23:20 Amerikos psichopatė 2 
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:55 Sostų karai
02:45 Tikras teisingumas 2
04:10 Kvapų detektyvas

06:00 Dykumos
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Jaunikliai 
06:50 Gamtos magija

07:20 Šiandien kimba 
08:20 Kartą Rostove..
09:20 Delta 
10:25 Gaujos
11:30 Bitininkas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta
16:00 Žinios 
16:50 Švytintis veidas 
16:55 Likimo melodija
18:00 Reporteris 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Nusidėjėliai ir šventieji
01:20 Drakono vartų kardai
03:30 Jaunikliai 
04:00 Drakono vartų kardai

21:05 Dėmesio centre 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Miunchenas
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 
11:00 Du tėvai ir du sūnūs

12:05 Gero vakaro šou 
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Sėkmės sala 
00:10 Transporteris 
01:15 Specialioji jūrų policijos tarnyba 
02:05 Apsukrios kambarinės 

06:40 Didysis žvejys
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 DžekasRyčeris
23:45 Galutinis tikslas 4 
01:20 Eik su manim 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:10 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 

15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Pažymėtas žmogus 
23:35 International 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo
02:30 Sostų karai
03:30 Penktoji pavara
04:15 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:40 Penktoji pavara

05:20 Neišsižadėk
06:05 Gamtos magija 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Jaunikliai
07:20 Patriotai 
08:20 Kartą Rostove...

09:20 Delta
10:25 Gaujos 
11:30 Bitininkas
12:35 Pėdsakas
13:35 Kulinaras
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Likimo melodija 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 24/7
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk 
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	VW T-3 kablį priekabai kabinti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Sportines spyruokles ir 
amortizatorius, tinka AUDI A3 ir 
VW GOLF 4. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 620 58 952. Rokiškis
•	2002 metų SKODA OCTAVIA, 
4x4 galinio rato tvirtinimo traukę. 

Tel. 8 618 81 641. Rokiškis
•	SUPER MAZ variklį, V-8 su 
turbina, buvęs K-700. Mažai dirbęs, 
pilna komplektacija, galima užvesti. 
Taip pat yra galimybė pristatyti. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 642 99 845. 
Kupiškis
•	 Keturias CONTINENTAL, M+S, 
225/70, R16 padangas. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 687 18 238. Rokiškis
•	AUDI kėbulą, duris, stiklus ir kitas 
dalis. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	BMW R17 ratus. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Originalią nenaudotą naują 
magnetolą OCTAVIA. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	FORD C MAX originalią 
magnetolą, priekis iš stiklo. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	VW GOLF 4 variklio viršutinį 
dangtį. Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	SUZUKI GRAND VITARA lietus 
ratus. Kaina 110 Eur.  

Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Gerą naudotą motociklo HONDA 
farą. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	 CAGIVA motociklo dalis: 
plastmasės, skydelis, kuro bakas, 
sėdynė, žibintas. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Naudotus akumuliatorius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Padangas 175/70, R14, R15, R13 
ratus ir padangas priekabai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	R15, 205/60 vasarines beveik 
naujas BARUM firmos padangas. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	Beveik naujas R15, 195/65 
MICHELIN padangas. T 
el. 8 682 41 823. Rokiškis
•	R15, 5 skylių OPEL lietus 
ratlankius, originalūs, vokiški. 
Lietuvoje neeksploatuoti. 
Galima kartu su beveik naujomis 
MICHELIN padangomis 195/65. 
Arba padangas atskirai.  
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	Lenkiškai bulvių kasamai 
transporterius (naudoti) ir dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Kėlimo cilindrus žemės ūkio 
technikai, NIVA kombainą dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	1994 metų RENAULT ESPACE, 
2,1 TDI ir 2,2 l, dujos. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	R-17 originalius OPEL GTS 
ratlankius su M+S padangomis. Iš 
Vokietijos. Galima ratlankius pirkti 
atskirai. Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	R-17 skirtingų pločių M tipo 

ratlankius, originalūs, vokiški su 
padangomis. Tarpai tarp skilių: 
5x120. Buvo uždėti ant 3 klasės 
BMW. Yra trys komplektai ratų.  
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	R-17 BMW ratlankius, RIAL 
firmos, su palangėmis, vokiški, su 
padangomis. Tarpai tarp skylių: 
5x120. Buvo uždėti ant 3 klasės 
BMW. Yra trys komplektai ratų.  
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	Automobiliai dalimis: AUDI 80, 
VW GOLF, VW JETTA. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	R15 ratus su padangomis, 4 skilių, 
nuimti nuo OPEL VECTRA B. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	Naujas VAZ 2101 dalis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	VW TRANSPORTER, 2,4 l, 
dyzelis, važiuojantis, dalimis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Ratlankius su padangomis. 
Padangos ~ 60 %. Nuo BMW E394. 
Kaina 36 Eur. Tel. 8 687 89 376. 
Rokiškis
•	 Džipines padangas: 265/70, R15 - 
4 vnt, 215/70, R16 - 4 vnt.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	Padangas: 255/55, R19 - 4 vnt, 
205/55, R16 - 4 vnt. Tel. 8 645 87 
075. Rokiškis
•	Dalimis: 2005 metų FORD 
ESCORT, 1,4 TD, hečbekas, 
dviejų durų. 1999 metų RENAULT 
LAGUNA, 1,9 TDI, karavanas.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	4 ir 5 skylių skardinius ratus R15, 
RENAULT markės automobiliams. 4 
skylių ratus R16. Tel. 8 645 87 075. 

Rokiškis
•	VW T-3 kablį priekabai kabinti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

BALDAI

•	Naudotą trivietę ir dvivietę sofas ir 
fotelį. Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Kompiuterio stalą. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
•	Keletą ant sienos kabinamų 
veidrodžių. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Minkštą kampą su dėže patalynei. 
Matmenys cm: 225x150, miegamoji 
dalis: 120x200. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Naują su 10 m. garantija IFO 
unitazą INSPIRANT ART ir 
GEBERIT bakelio rėmą DUOFRESH 
daugiau internete: http://www.
manonamai.lt/praktiniai-patarimai/
namui-butui/prenumeruokite-zurnala-
mano-namai-ir-laimekite-net-1290-
euru-vertes-priza.d?id=73697278. 
Tel. 8 698 03 364. Rokiškis
•	Pigiai naują staliaus stalą.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai  įvairią elektrinę-
akumuliatorinę buitinę techniką.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai naujas, naudotas skalbimo 
mašinas. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai įvairaus galingumo siurblius. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai galingą kampinį šlifuoklį. 

Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai automatinius kavos aparatus 
iš Vokietijos.. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Pigiai automatinius kavos aparatus 
iš Vokietijos.. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Pigiai suvirinimo apratus.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai oro kompresorių: 220 v, 24 
lit. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Geros būklės didelę vonią, 212 cm 
- 120 cm. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Senovinę komodą. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	 Automatinę skalbimo mašiną 
BOSCH, 5 kg. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 601 71 758. Rokiškis

DOVANOJA

•	Statybinį laužą. Galiu atvežti.  
Tel. 8 685 30 693. Rokiškis
•	Išgenėtas šakas, medžius. Tinka 
mulčiui gaminti. Galima smulkinti 
vietoje. Sodai už ligoninės.  
Tel. 8 678 09 758. Rokiškis
•	Dovanojami keturi šuniukai, dvi 
mergytės ir du berniukai.  
Tel. 8 625 62 366. Rokiškis
•	Ieškau kas padovanotų veikiančią, 
naudotą automatinę skalbimo mašiną. 
Tel. 8 693 28 737. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Vestuvinę suknelę. Lengva, graži, 
patogi, išvalyta, puikios būklės. 
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Dydis 42. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 696 67 568. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Naują nenaudotą stalinį telefoną - 
faksą. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Aviną veislei arba mėsai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 612 02 334. Rokiškis
•	3 metų  žalmargę karvę (veršiuosis 
liepos mėn.). Tel. 8 610 06 164. 
Rokiškis
•	Triušius. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis
•	Vieno mėnesio, geros, pieningos 
karvės telyčaitę, Šėmųjų veislės 
auginimui. Tel. 8 627 48 642. 
Rokiškis
•	Jūrų kiaulytes. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 622 83 269. Rokiškis
•	Labai sargų šunį, didelis neaugs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Veršingą telyčią. Tel. 8 656 80 743. 
Rokiškis

KITA

•	TENA PANTS SUPER sauskelnes 
suaugusiems. Pakuotės kaina 10 
eurų, mažesnė negu vaistinėje. 
Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Naudotą apšildymo kieto kuro 
katilą. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Šiltnamio lankams plastmasinį 
vamzdį. Ne supjaustytas: 27,0 m, 
46,0 m, 7,4 m. Kaina 1 m - 50 ct.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Kampuotį: ilgis - 3,0 m, apie 50 
vnt. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Sėklinius grikius. Išvalyti.  
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	Naudotus įvairių išmatavimų tentus 
uždengimui, paklojimui.  
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
•	BUKO parketą. Tel. 8 677 51 966. 
Rokiškis
•	Medinius langus ir durys su 
staktomis, tinka pirčiai.  
Tel. 8 677 51 966. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą. Pjauti traktoriumi. 
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
•	Maistines bulves - 40 kg. Kaina 6 
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
•	Arklinį važį ir roges. Tinka puošti 
sodybai. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Naujas britkelnes žvejybai, 43 
dydis. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Gerai išdžiūvusias uosines 
dailylentes: 150 cm-12 cm-1,8 cm. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Žemos įtampos elektros stulpus. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 12 
kubinių metrų. Tel. 8 458 41 740. 
Rokiškis
•	Sausą pjautą medieną.  
Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	Centrinio šildymo krosnį (mašinų 
gamyklos), galima įmontuoti orkaitę. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dokumentus lengvojo automobilio 
priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Galingą suvirinimo aparatą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Autoklavą - elektrinis, nerūdijančio 
plieno, naudotas medicinoje, 
valgyklose. Autoklavą konservuotai 
troškintai mėsai gaminti, kaitinamas 
ant ugnies, talpus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais, kita priekaba be 
dokumentų. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Grikius sėklai, apie 600 kg, 
išvalyti. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 

- 8 mm, skersmuo - 630 mm. Idealus 
variantas pirties krosnims.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Akmenines girnas, nuo 50 iki 500 
kg. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Trifazį diskinį pjūklą su obliumi. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Vairo kolonėlę VW GOLF 4, 2000 
metų. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
•	Uosines lentas, viengubo pjovimo, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Ekologišką medų.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Elektrinį, nenaudotą žuvų 
skutiklį. Tinkamas ir pramoniniam 
naudojimui. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Ekologiškas bulves.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	 Tašelius, bei kitą statybinę 
medieną. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas supjautas medienos atliekas, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Nenaudotą šiferį: 125x98, 30 
vienetų. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Namą Kavoliškyje, Beržų g. 28 
arai namų valdos, kanalizacija ir 
vandentiekis miesto, rūsys po visu 
namu, langai plastikiniai arba keičiu 
į dviejų kambarių butą Rokiškyje. 
Kaina 22000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
•	0,79 arų žemės sklypą Pagrandžių 
kaime. Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	2-jų kambarių butą Skemuose, 
Rokiškio raj. Tvarkingas, erdvus, 
šiltas, su patogumais daugiabučiame 
name. Yra daržas, ūkinis pastatas. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 62 551. 
Rokiškis
•	Pusę namo Sodų g., 7. Šildymas 
malkomis, yra galimybė prisijungti 
prie miesto vandentiekio, pusė ūkinio 
pastato, lauko tualetas.  
Tel. 8 605 01 872. Rokiškis
•	Sodybą už miesto - 1,5 km. Yra 
1,73 ha žemės. Namo gyvenamas 
plotas - 130 kv. m, rūsys po visu 
namu. Kaina 138000 Eur.  
Tel. 8 607 33 126. Rokiškis
•	Tris sklypus po 24 arus statyboms 
prie kelio Pandėlys - Rokiškis. 
Geodeziniai matavimai padaryti.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis

•	Nenaudotą 6 arų sodo sklypą. Šalia 
vandens griovys, nedirbamas sklypas. 
Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	1,5 kamb. butą, 35,02 kv. m. 
Butas tvarkingas, plastikiniai langai, 
šarvuotos durys, didelis per du 
kambarius balkonas, nekampinis, 
4-tas aukštas iš 5-ių, plytinis namas 
su baldais ir buitine technika 
(šaldytuvas ir dujinė). Kaina 12500 
Eur. Tel. 8 604 84 051. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
•	Sodybą Pakriaunių kaime, 69 
kv. m, ūkinis pastatas 150 kv. m. 
Asfaltuotas kelias, rami vieta, 
parduotuvė. Domina įvairūs keitimo 
variantai. Kaina 6950 Eur.  
Tel. 8 615 50 859. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Upės take, sodą. 
Yra namukas, ūkinis pastatas, elektra, 
šulinys. Tel. 8 628 34 014. Rokiškis
•	Sodo namelį, 2 aukštų (50 kv. m) 
su sklypu (6,8 a.) sodų bendrijoje 
KOOPERATININKAS, ketvirtas 
įvažiavimas. Vandens tvenkinys, 
daržas, vaismedžiai. Krosnis - plyta. 
Skambinti 8-620-47146, darbo 
dienomis po 17 val., išeiginėmis visą 
dieną. Kaina 4600 Eur.  
Tel. 8 686 57 404. Rokiškis
•	2 garažus Pagojėje, vienas šalia 
kito, tvarkingi. Kaina 6400 Eur.  
Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
•	Sodą Rokiškio r., Steponių k., 
Žilvyčio 1-ojoje g., yra elektra, 
namukas, pavėsinė, apsėtas žolyte, 
ribojasi su upeliu. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Garažą Panevėžio gatvėje, 7 
korpusas, pietų pusė.  
Tel. 8 689 91 536. Rokiškis
•	12 arų sodą Steponyse, Vingerinės 
gatvėje. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	30 arų sklypą miškų ūkyje. Kaina 
1700 Eur. Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	2 kambarių butą Širvio gatvėje. 
Kaina 21000 Eur. Tel. 8 641 94 935. 
Rokiškis
•	Sodą, sodų bendrijoje 
LAUKUPYS. Dviejų aukštų 
namukas, lauko židinys, dirbama 
žemė, rami ir labai graži aplinka, 
visai šalia didelis tvenkinys, 
vaiskrūmiai, vaismedžiai. Galima 
nuoma. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Namą Rokiškio mieste, Paupio g, 
sklypas - 6 a. Reikalingas remontas. 
Detalesnė informacija telefonu.  
Tel. 8 628 00 692. Rokiškis
•	Mūrinį garažą Obeliuose.  
Tel. 8 609 53 481. Rokiškis
•	Sodą su mūriniu namu už miškų 
urėdijos, Uljanavos kaime.  
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Yra garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, 14 arų žemės, 
vietinė kanalizacija.  
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
•	Namą šalia Rokiškio miesto 
(3 km.). Puiki vieta, gera žemė. 
Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis įvestas iš šulinio. 
Ūkiniai pastatai, du garažai, rūsys, 
pirtis. 0,92 ha žemės, namų valda, 
atlikti kadastriniai matavimai. 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 698 03 701. 
Rokiškis
•	Garažą prie DNB banko, antras 
korpusas, pietų pusėje.  
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Ketvirtas aukštas, šiltas, 
maži mokesčiai. Kaina derinama. 
Kaina 14000 Eur. Tel. 8 616 44 360. 
Rokiškis
•	Parduodama/išnuomuojama namo 
dalis su žemės sklypu Laisvės 
gatvėje. Namo dalis: 40 kv. m. 
Sklypo plotas: 0,6 arai. Rašyti žinutę. 
Tel. 8 611 31 634. Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą, antrame 
aukšte, su daliniais patogumais 
Rokiškio mieste. Kaina sutartinė. 
Telefono numeris pasiteiravimui: 
8 600 06089. Tel. 8 698 78 251. 
Rokiškis
•	Sodybą 2 km. nuo Dusetų 
miestelio ir Sartų ežero. 50 m nuo 
asfaltuoto kelio, privažiavimas 
visada geras. Graži miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui, poilsiui. 
Namas gyvenamas, pilnai įrengtas 

(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą, 
kuris yra prie didžiulio Sartų ežero 
ir Šventosios upės ištakų, 6,29 ha. 
Nuo tilto 250 metrų, palei upę, 
puiki rami vieta, gražios apylinkės 
(kalvos, miškai, upė, ežerai). Sklypas 
kraštinis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	3 kambarių butą Rokiškyje, 
Jaunystės g. 4 name. Pirmas aukštas, 
58,20 kv. metrų. Tel. 8 683 59 836. 
Rokiškis
•	Rokiškyje, Vilties gatvėje, 
blokiniame penkių aukštų name, 2 
kambarių butą, penktame aukšte. 
Bute sudėti plastikiniai langai, šarvo 
durys, yra balkonas, erdvi virtuvė, 
vonia ir tualetas atskirai. Bendras 
plotas: 52 kv. m. Butas parduodamas 
su baldais. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	15 km nuo Rokiškio, link Čedasų, 
apleistą vienkiemį. Tel. 8 656 84 147. 
Rokiškis

NUOMA

•	Išsinuomuočiau garažą Obeliuose. 
Tel. 8 601 04 056. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Nuomoju lengvojo automobilio 
priekabą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dirbančiai, be žalingų įpročių 
merginai ar moteriai išnuomoju 
pusantrinį kambarį.  
Tel. 8 646 49 930. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Kokybiškai ir greitai atliekame 
montavimo ir apdailos darbus: gipso 
sukimas, plytelių klyjavimas, grindų 
lyginimas, laminato dėjimas ir kiti 
darbai. Tel. 8 624 02 963. Rokiškis

PERKA

•	Bet kokio modelio automobilį, 
būklė nesvarbu. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
•	Vištas dedekles. Tel. 8 639 20 682. 
Rokiškis
•	Daužtą, be TA, nurašytą 
automobilį. Tel. 8 608 55 030. 
Rokiškis
•	1 kambario butą senamiestyje. 
Ketvirto ir penkto aukšto nesiūlyti. 

Tel. 8 624 68 995. Rokiškis
•	 Elektrinio variklio: 900 aps, 7,5 
kw rotorių. Gali būti be guolių.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Namą Juodupės miestelyje, gali 
būti ir labai prastos būklės. Domina 
visi variantai. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
•	Dviejų metų šiaudų ritinius.  
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Senas monetas, banknotus. 
Ženkliukus, medalius, ordinus. 
Statulėles, gintaro dirbinius. 
Prieškario nuotraukas, atvirukus, 
laikrasčius, knygas. Kitą įvairų 
antikvarą. Tel. 8 619 20 517. 
Rokiškis
•	Butą arba namą Pandėlyje.  
Tel. 8 686 40 225. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, senamiestyje 1 
kambario butą. Tel. 8 607 47 862. 
Rokiškis
•	Nebrangiai naudotą šaldytuvą.  
Tel. 8 615 37 325. Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui, 
gali būti išregistruota ar be TA.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Keturratį, gali būti sugedęs.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Traktoriuką-žoliapjovę, gali būti 
sugedusi. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje.  
Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
•	Armoniką ar akordeoną.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Klasikinę arba akustinę gitarą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	AUDI B4 priekinį žibintą.  
Tel. 8 673 48 456. Rokiškis
•	Betoninius stulpelius tvorai. 
Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
•	200-250 litrų talpos naudotą, 
plastikinę statinę. Tel. 8 612 95 825. 
Rokiškis
•	Brandų mišką Juodupės seniūnijoje 
arba Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje. Tel. 8 673 20 794. 
Rokiškis
•	Namą Rokiškyje, tvarkingą, 
įrengtą. Pageidautina šalia 
mikrorajono, gali būti Parokiškės 
kaime arba link geležinkelio stoties. 
Tel. 8 673 20 794. Rokiškis
•	Mažąją keturtonę priekabą 2PTS4. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Tvarkingą trimerį OLEOMAC iš 
Švedijos . Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Malkų skaldyklę. Variklis - 3f, 5,5 
kw. Pavara grandininė - 1/3. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
•	Pigiai benzinines, elektrines, 
akumuliatorines žoliapjoves.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Pigiai benzininius, elektrinius, 
akumuliatorinius, įvairaus galingumo 
trimerius. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Motobloko NEVA kultivatorius 
akėčias, reguliuojasi pločiai.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

PAŽINTYS

•	41 metų vyras ieško paprastos 
draugės. Gali būti iš Rokiškio arba iš 
aplinkui. 
Tel. 860850567
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

Kai pagrandukas išvažiavo 
į komandiruotę, jo žmona 
bandelė buvo jam neištikima 
su keksiuku. Ir tada pagrandu-
kas tapo raguoliu.

***
Senmergės Marytės 

kaimynai iš buto apačioje 
pagalvojo, kad pagaliau susi-
tvarkė jos asmeninis gyveni-
mas. Deja… Marytė tiesiog 
nusipirko šokdynę…

***
– Jonai, atsiknisk. Tu – 

vedęs!
– Maryte, netolerantiška 

taip sakyti. Reikia sakyti: vy-
ras su ribotomis galimybėmis.

***
Vyras su žmona barasi 

autobuse. Ji: 
– Tu kaip palaidas šuva! 

Nė vieno sijono nepraleisi! 
Kiek galima paskui bobas 
lakstyt?

Moteriškė nuo galinės 

sėdynės:
– Ponia, mes nesupran-

tam: jūs jį barate ar rekla-
muojate?

***
95 proc. moterų ieško 

to paties vyro. Požymiai: 
negerentis, dirbantis, geras 
geras, dosnus dosnus, 
turtingas, mylintis svetimus 
vaikus. Ir, nežiūrint į šiuos 
privalumus, vis dar laisvas. 
Niekas iki šiol tokio vyro 
nėra matęs, bet kažkodėl 
tikima, kad jis egzistuoja…

***
Norėdamas išsisukti nuo 

tarnybos kariuomenėje, Pe-
triukas susiveikė pažymą, esą 
jis trumparegis. Į medicininę 
komisiją jis atsivedė ir suža-
dėtinę, kad toji paliudytų apie 
trumparegystę. Vos pamatę 
sužadėtinę, komisijos nariai 
Petriuką nuo tarnybos atleido 
dėl labai prastos regos.

•	1999 metų VW SHARAN, 1,9 TDI, 
66 kw. Tvarkingas automobilis, ką tik 
pravaryta tehninė apžiūra, pakeistas 
pagrindinis diržas, prieš penkis 
tūkstančius km. sutvarkyta važiuoklė, 

IEŠKO DARBO

•	Ieškau darbo, galiu valyti namus, 
ofisus, prižiūrėti ligonius.  
Tel. 8 643 98 762. Rokiškis
•	Esu darbštus, atsakingas ir 

sąžiningas. Dirbęs ūkio darbus, 
traktoriumi, statybose, stogdengiu. 
Turiu B, TR1, TR2 kategorijų 
pažymėjimus. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
•	Ieškau bet kokio, gerai apmokamo 
darbo. Turiu traktorininko teises, 

galiu dirbti ir statybose.  
Tel. 8 621 33 250. Rokiškis
•	Galiu prižiūrėti vaikus ir slaugyti 
žmones. Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
•	31 metų vyras ieško darbo, turiu 
automobilį. Tel. 8 686 73 938. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Naują modemą. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Puikiai veikiantį HP DV 6000 
kompiuterį. Dviejų branduolių, 2.00 
GHZ, RAM 2 GB, HDD 250 GB, 
vaizdo plokštė GEFORCE 8400 
m, GS 256 MB, baterija laiko virš 
valandos. Atsakau į žinutes, kaina 
galutinė. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Naują LG G3 originalų dėklą. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Nertas kepurytes mergaitėms 
ir berniukui. Kainos nuo 4 iki 7 

eurų. Norinčioms kepuryčių visa 
informacija telefonu. Daugiau 
kepuryčių nuotraukų atsiųsiu į 
elektroninį paštą. Tel. 8 609 23 591. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą vežimėlį 
dvynukams, sėdimas. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Siūlome darbą reklamos 
vadybininkei (-ui).. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
•	Ramundas GM, UAB reikalingas 
autokrautuvo vairuotojas gamyboje. 
Darbo vieta - Panemunėlio gel. 
stotis, Rokiškio raj. Visos socialinės 
garantijos, kelionės į darbą 
kompensavimas.  Valius, el. paštas: 
valius@ramundasgm.lt.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
•	Bendrovė „Ilzenbergas“ ieško 
krautuvėlės prižiūrėtojo-kasininko 
nuo 05.01-09.15 laikotarpiu. Darbo 
pobūdis: klientų aptarnavimas, 
produkcijos pardavimas, bilietų 
pardavimas, informacijos suteikimas 
turistams. Darbo grafikas: 
ketvirtadienis-sekmadienis.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis

•	Žemės ūkio bendrovė“Ilzenbergas“ 
ieško daržų priežiūros specialisto. 
Reikalavimai: patirtis daržininkystės 
srityje. Darbo pobūdis: sklandus 
darbų paskirstymas, organizavimas, 
darbuotojų priežiūra. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Siūlau darbą pagalbiniam 
darbininkui pas ūkininką, galiu 
apgyvendinti su šeima.  
Tel. 8 698 78 251. Rokiškis
•	Reikalingas meistras pirties katilui 
pastatyti. Tel. 8 458 24 224. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

pakeisti tepalai, priekio stabdžių 
kaladės. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	1998 metų VW GOLF, TDI, 
raudonos spalvos, automatas, 
švediški numeriai. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 641 39 312. Rokiškis
•	Tvarkingą prižiūrėtą BMW 530, 
nereikalauja jokių papildomų 
išlaidų. Variklis, dėžė, važiuoklė 
nepriekaištingame stovyje. Tepalai 
sintetiniai, pakeisti prieš 2000 km. 
Ratai R16, originalūs su mažai 
dėvėtomis 4 MICHELIN padangomis. 
Naujas akumuliatorius. Kaina 1690 
Eur. Tel. 8 604 01 912. Rokiškis
•	1987 metų AUDI 80, 1,6 l, 
benzinas/dujos. TA iki 2019.04.18, 
tvarkinga. Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 658 99 565. Rokiškis
•	1996 metų VW PASSAT, 
universalas, 1,9 TDI, dyzelinis 
variklis. TA dar galioja, baltas. Kaina 
590 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	1993 metų AUDI B4, 1,9 TDI, 
universalas, dyzelinas. TA iki 
2019.02. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	1994 metų RENAULT, 1,9 l, 47 
kw. Paprastas, dyzeliniu varikliu 
automobilis. TA iki rugsėjo mėn. 
Variklis puikus, nedūmija, vedasi 
gerai. Važiuoklė nebarška. Geros 
padangos, akumuliatorius. Kaina 290 
Eur. Tel. 8 621 15 377. Anykščiai
•	 1997 metų VOLVO V40, 1,9 l, 
dyzelinis variklis. TA iki 2019.03. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 601 67 602. Rokiškis
•	Traktorių T-40. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 615 60 138. Rokiškis
•	Naują PVC valtį BALTIC 
NAVIGATOR. Ilgis - 290, plotis - 
140, dugnas - knyga. Kaina 480 Eur. 
Tel. 8 655 31 650. Rokiškis
•	Dviratį. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 612 83 975. Rokiškis
•	Tvarkingą AUDI QUATTRO. 
Kaina 1550 Eur. Tel. 8 611 50 318. 
Rokiškis
•	1991 metų VW PASSAT, 1,8 l, 
benzinas-dujos, tamsiai mėlynos 
spalvos, nesupuvęs, universalas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 698 03 701. 
Rokiškis
•	Dviračius su 16 colių ratais 
vaikams, paaugliams ir naują rusišką 
suaugusiam. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	 2004 metų OPEL MERIVA, 1,7 
CDTI, vienatūris, sidabrinės spalvos. 
Geras automobilis, tik pakeisti 
tepalai, filtrai, dėžės tepalas, diržai 
prieš 30 000 km. Padangos geros., 
trauka puiki. Kaina derinama. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 627 37 330. Rokiškis
•	Tvarkingą 1992 metų 
MITSHUBISHI GALANT, 1,8 l, 
dyzelinis variklis. Rida: 416000 km, 
74 AG, priekiniai varantys ratai, el. 
langai, el. veidrodėliai, el. liukas. 
Viskas puikiai veikia. Žieminių 
padangų komplektas. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 687 76 868. Rokiškis
•	Kalnų dviratį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 648 35 513. Rokiškis
•	1996 metų AUDI A6, 2,5 TDI, 
103 kw, 6 bėgių. TA iki 2018.10.11. 
Spalva sidabrinė, lieti ratlankiai. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 622 79 218. 
Rokiškis
•	1997 metų SKODA OCTAVIA, 1,9 
TDI, 66 kw, daužta. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 612 81 348. Rokiškis
•	 1999 metų BMW 530 universalas, 
juodos spalvos. Privalumai: žibintai, 
šildoma oda, M vairas, bagažinės 
pritraukėjas. Turbina naujai 
atrestauruota už 200 eurų, yra čekiai. 
Tepalai pakeisti prieš 2000 km. 
Rida: 295000 km, originali. TA iki 
2018.04. Kaina 1670 Eur.  
Tel. 8 609 39 744. Rokiškis


